ش **روزنامه**

یكشنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۹ • ۳۰ رجب ۱۴۴۲ • ۱۴ مارس ۲۰۲۱

سال هجدهم • شماره ۳۹۶۲ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۳ • اذان مغرب ۱۸:۲۹

اذان صبح فردا ۴:۵۲ • طلوع آفتاب ۶:۱۵

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌روا

جشن تکلیف حدود ۵۰ دختر تازه تکلف‌شده هم‌زمان با عید میعت در امامزاده پنج‌تن (ع) برگزار شد. عکس: محمد ملکی، تسنیم

اتفاق